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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 5 نفره 
جعل و کلاهبرداری خبر داد و گفت: متهمان با جعل 
سند مالکیت یک دســتگاه آپارتمان 190 میلیارد 

ریال از مال باختگان کلاهبرداری کرده بودند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گــودرزی« رئیس پلیس آگاهــی پایتخت اظهار 
کرد: هیجدهم اســفند ماه سال گذشــته 2 مرد میانسال 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهار کردند 
قصد خرید یک دستگاه آپارتمان در محدوده شمال تهران 
را داشــتند که با فردی که می دانســتند در کار ساخت و 
ســاز بنا می باشند گفت وگو کرده اند. به پیشنهاد این مرد 
یک دســتگاه آپارتمان به ارزش 190 میلیارد ریال را در 
محدوده »بنی هاشــم« تهران کــه مالک آن یک زن بود 
را با یک دســتگاه آپارتمان بــه ارزش 150 میلیارد ریال 
درشهرستان اسلامشــهر معامله و مقرر شد که مبلغ 40 
میلیارد ریال وجه نقد اختلاف قیمت را به حسابی که این 

فرد معرفی می کند واریز کنیم.
این مقــام انتظامی ادامه داد: شــاکیان پرونده مدعی 
بودند با واریزی وجه و حضور در دفتر خانه مشــخص شد 
که سند مالکیت این خانم که به همراه مردی به دفتر خانه 
مراجعه کرده بود جعلی اســت که هر دو متهم در فرصت 
مناسبی از دفتر خانه متواری شده اند.  رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: بنابرحساســیت موضوع کارآگاهان 
بلافاصله وارد عمل شــدند و با بهره گیری از شــیوه های 
کشــف نوین و روش های علمی هویت یکی از متهمان را 
شناســایی کردند و متوجه شــدند این فرد در دفتر خانه 
رفت و آمــد دارد. این مقام انتظامی به دســتگیری این 
فرد پــس از هماهنگی های قضائی اشــاره و تصریح کرد: 

کارآگاهــان در  گام بعدی با اقدامات گســترده اطلاعاتی 
و بررسی های موشــکافانه مخفیگاه جاعل حرفه ای را در 
شمال تهران شناسایی و وی را در کوتاه ترین زمان ممکن 

در یــک عملیات غافلگیرانه بازداشــت کردند. وی با بیان 
اینکه متهمان به همکاری با ســازنده و دیگر اعضای این 
باند معترف شــدند گفت: دستگیری سرکرده باند و زن و 

مرد متواری در دستور کار قرار دارد و هر 2 متهم دستگیر 
شده برای کشــف جزئیات پرونده و سایر جرایم احتمالی 
در احتیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران قرار 

دارند.
خرید ساعت مچی با رسید ساز جعلی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
کلاهبرداری که با ارائه رســید ســاز جعلی از متصدیان 

واحد های صنفی کالا خرید می کرد، خبر داد. 
ســرهنگ علی ولی پور گودرزی اظهار داشــت: بهمن 
ماه ســال گذشته مالک یک واحد صنفی در شمال تهران 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و مدعی 
شــد با مراجعه شهروندی به مغازه ساعت فروشی اش در 
محدوده شــمال تهران، 3 عدد ساعت مچی به ازرش یک 
میلیارد ریال به وی فروخته و خریدار با نشــان دادن یک 
رسید جعلی مدعی شده که مبلغ ساعت ها را به حسابش 
واریز کرده اســت ولی پس از گذشت مدتی متوجه شده 
اســت که مبلغی به حسابش واریز نشده است. وی عنوان 
کرد: با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات میدانی 
در نهایــت هویت و مخفیگاه متهــم در محدوده خیابان 
»شــریعتی« تهران شناسایی و به دست آمد متهم سابقه 
دار بــوده و به دفعــات مختلف تحمل زنــدان در جرایم 
مختلف از جمله کلاهبرداری با رســید ساز جعلی داشته 
است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ به دستگیری متهم 
در مخفیگاهش اشاره کرد و گفت: با انتقال متهم به پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران، متهم به جرم ارتکابی اعتراف و 
با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.سرهنگ گودرزی 
عنوان کرد: کشف سایر جرایم احتمالی متهم و شناسایی 

مال باختگان ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
2 نفر ســارق لوازم و محتویات خودرو در گشــت 

زنی های انتظامی خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ محمد گودرزی 
رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت اظهــار کرد: صبح روز 
بیست و هشتم فروردین ماه سال جاری ماموران کلانتری 
140 باغ فیض در راســتای اجرای طــرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، در محدوده »خیابان حســینخانی« تهران در 
حال گشــت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید 
که راننده آن به آهســتگی از کنار خودرو های پارک شده 

در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند. 
وی افزود: بررســی های اولیه ماموران نشــان می داد، که 
خودروی پراید که پلاک آن مخدوش شــده است دارای 
سابقه سرقت می باشد و همین سرنخ کافی بود تا ماموران 
دستور ایست وســیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامــه داد: راننده خودرو 

پس از مشــاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی های 

عبوری آسیب زد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریــز راننده خــودرو توجهی به فرمان های پلیســی 
نمی کرد ادامه داد: ماموران لاســتیک خــودرو متهم را 
هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک 
خــودرو، خودروی پراید متوقف و راننده و سرنشــین آن 

دستگیر شدند.
سرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق عقب خودروی 

متهمان علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، 2 عدد باطری، 9 
دســتگاه آمپلی، 4 دســتگاه باند همگی سرقتی مجموعا 
بــه ارزش 500 میلیون ریال کشــف شــد.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایــی به جرم خود مبنی بر 
سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 

ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 30 فقره 
سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 31 و 34 ســاله دارای ســوابق متعدد 
کیفــری با صــدور قــرار قانونی از ســوی مرجع قضائی 
برای کشــف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
دستگیری سارقان موتورسیکلت

با شلیک دقیق ماموران
رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دســگیری 
یک ســارق حرفه ای موتورســیکلت هنگام پرسه زنی با 

موتورسیکلت مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ محمد گودرزی 
جانشــین پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: فرودین ماه 
امســال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتــری 130 نازی آباد در محــدوده خیابان 
»بهمنیــار« تهران در حال گشــت زنی بودند که به یک 
دستگاه موتورســیکلت که راننده رفتار نامتعارف از خود 
نشان می داد مشکوک شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند. 
وی افزود: بررســی های اولیــه ماموران نشــان می داد، 
موتورســیکلت چندی قبل از تهران نو تهران به ســرقت 
رفته و راننده آن ســارق حرفه ای موتور اســت که همین 

سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 
شود. 

رئیــس پلیــس پیشــگیری تهــران ادامــه داد: راننده 
موتورســیکلت پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شــدند و با حرکات مارپیچ به 
خودروی های عبوری شــهروندان آسیب وارد کردند و به 

هشداری ماموران بی توجهی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با 
رعایت قانون بکارگیری سلاح و با شلیک تیر هوایی و در 
ادامه با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه مذکور را متوقف و 

موفق به دستگیری 1 مرد جوان شدند. 
ســرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از کوله پشــتی 
متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم پس انتقــال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر ســرقت موتورســیکلت و 10 فقره 
سرقت موتورســیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 
وی افــزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشــخص 
شــد، متهم دارای ســوابق متعدد کیفری بوده که، اقدام 
به ســرقت  موتورســیکلت شهروندان در ســاعات پایانی 
شب در سطح خیابان های تهران می کردند. رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

فروش خانه 190 میلیاردی با اسناد جعلی 

دستگیری سارقان محتویات خودرو در گشت زنی های پلیسی

بازداشت فروشنده حرفه ای
و سابقه دار مواد مخدر

دستگیری 2 مرد جوان 
در حال سرقت موتورسیکلت

جانشین پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که در 
حال سرقت موتورســیکلت بودند، خبر داد و گفت: هر 2 متهم از 

زورگیران حرفه ای هستند. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشــت: بامداد ســی و یکم فروردین ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 151 یافت آباد در حال گشــت زنی در محدوده خیابان »شــاهد« 
تهران بودند که به 2 مرد جوان که به صورت پیاده در پارک »قائم« در حال 

پرسه زنی بودند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
جانشــین پلیس پیشگیری تهران بزرگ ضمن بیان اینکه متهمان در همین 
حین به طرف یک دســتگاه موتورسیکلت پارک شده رفته و اقدام به سرقت 
آن میکنند و ســریعا ماموران جهت دستگیری متهمان وارد عمل می شوند 
گفت: متهمان به محض رویت ماموران به صورت پیاده اقدام به فرار می کنند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به ســایر گشــت های انتظامی، هر 2 متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دســتگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح سرد و 
یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ ادامه داد: متهمان 18 و 20 ســاله در تحقیقــات اولیه به جرم خود 
معترف و اظهار داشــتند که قصد ســرقت موتورسیکلت برای استفاده از آن 
برای زورگیری را داشــته اند که دســتگیر شدند.سرهنگ طرهانی در پایان 
افزود: پرونده برای متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

دستکیری سارقان حرفه ای خودرو 
ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 نفر سارقان 
حرفه ای خودرو هنگام سرقت یک دستگاه خودروی سواری پارک 
شده خبر داد و گفت: تا کنون 11 شاکی، متهمان را شناسایی کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ حسین مافی سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری تهران اظهار کرد: فروردین ماه امســال، در راستای اجرای طرح 
ارتقــای امنیت اجتماعی، مامــوران کلانتری 138 جنت آبــاد در محدوده 
خیابان »چناران« تهران در حال گشــت زنی بودند که به یک خودروی پژو 

پارس با 2 سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: ماموران با زیر نظر گرفتن خودرو مشــاهده کردند که سرنشــین 
خودرو پژو پارس که پلاک آن مخدوش شــده بود از خودرو پیاده و اقدام به 
باز کردن در یک دستگاه خودروی پراید پارک شده می کند که همین سرنخ 
کافی بود تا ماموران ســریعا وارد عمل شــده و اقدام به دستگیری سارقان 
کنند.ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامه داد: سرنشینان 
خودروی پژو پارس پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری و به هشدارهای ماموران بی توجهی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخســتین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح به لاستیک 
خودروی متهمان شــلیک کردند کــه در ادامه با ایجاد طرح مهار وســیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دســتگیری 2 مرد جوان شدند.ســرهنگ 
حسین مافی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو پارس آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشــان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت خودرو پراید پارک شده 
و 30 فقره دیگر ســرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که، اقدام به ســرقت  خودروهای شــهروندان در ساعات 
پایانی شــب در ســطح خیابان های تهران می کردند که در این خصوص 11 
شــاکی شناســایی و به کلانتری 138 جنت آباد دعوت شدند.رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد 
جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به موبایل 

قاپی می کردند، خبر داد. 
ســرهنگ صادق ضرونی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشــت : فروردین ماه ســال جاری عملیات کلانتری 104 عباس 
آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »جلال آل احمد« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت با سرنشین و پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه 
وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشــخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار، موتورســیکلت متهمان متوقف شد.سرهنگ ضرونی ادامه داد: متهمان 
برای فرار به ماموران حمله ور شــده که با هوشمندی ماموران و شگرد های 
پلیســی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشدند.سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشــگیری پایتخــت ادامه داد: متهمان 42 و 29 ســاله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره ســرقت مشــابه با همکاری معترف 
شــدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان و متهمان بهمراه پرونده 

تحویل مراجع قضایی شد.

طرح عملیاتی پلیس فتا در برخورد با هنجارشکنی 
و ترویج فحشا در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا فراجا از اجرای طرح عملیاتی درخصوص برخورد با 
رفتارهای هنجارشکنانه در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســردار وحید مجید در این باره گفت: در حوزه اقدامات 
پیش دســتانه مقابله و برخورد با مصادیق رفتارهای هنجارشکنانه در فضای 
مجازی؛ با اشــراف ســایبری و اجرای طرح های عملیاتــی مختلف هر گونه 
فعالیت مجرمانه پیرامون اشــاعه و ترویج فحشــا و موارد سوء اخلاقی رصد 

می شود و برخورد با مرتکبان و مجرمان در دستور کار پلیس فتا قرار دارد.
وی با اشاره به مصادیق مجرمانه در خصوص » اشاعه و ترویج فحشا در فضای 
مجــازی نظیر ترغیب به بی حجابی، تن نمایــی، مدلینگ مبتذل، لایوهای 
مســتهجن غیراخلاقی، پیکر تراشــی و غیره، افزود: تا کنون با انجام ۷۶43 
رصد عام صورت تعداد 192۷ مورد شناسایی انجام شده و بالغ بر 500 فقره 
اقدام قضائی و عملیاتی شــامل تذکر، احضار، حذف و مسدود سازی صورت 

گرفته است.
رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: بر اســاس مطالبات مردمی و به خصوص 
کاربران فضای ســایبر کارگروه های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در حال رصد 
فضــای مجازی بوده و در صــورت مواجهه با هر گونــه مصادیق رفتارهای 
هنجارشــکنانه و غیراخلاقی شناسایی و برخورد با مرتکبان و مجرمان را در 
دستور کار خود قرار خواهند داد.براساس گزارش سایت پلیس، سردار مجید 
بیان کرد: بر اساس مستندات موجود تعدادی از پرونده های تشکیل شده در 
حوزه رفتارهای هنجارشکنانه در حوزه کانال ها و صفحات صیغه یابی، دوست 
یابی، مدلینگ، اخاذی و غیره از طریق طرح شــکایت از ســوی شکات و به 
صورت پرونده های کثیرالشــاکی به این پلیس ارجاع شده و رسیدگی به این 

پرونده ها در اولویت های انتظامی قرار دارد.

تیراندازی در یک مهمانی در تگزاس با ۹ زخمی
تیراندازی در یک مهمانی در تگزاس آمریکا منجر به زخمی شــدن 

9 تن شده است.
به گزارش ایســنا به نقــل از رویترز، این تیراندازی روز یکشــنبه رخ داد و 

وضعیت جسمانی مصدومان این حادثه نیز »خوب« گزارش شده است.
به گفته مقامات پلیس ایالتی، مصدومان این حادثه به بیمارستان های محلی 
منتقل شده و تحت درمان قرار گرفته اند، با این حال هنوز گزارشی از تعداد 
مظنونان این تیراندازی و انگیزه آن ها منتشــر نشده است.گفته می شود که 

مصدومان این تیراندازی از 15 تا 19 سال سن دارند.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   1401/10/14 مــورخ   1401۶03090۶8003240 شــماره  رای  برابــر 
14011144090۶8000191 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مهدی خداداد بیگی به شناســنامه شــماره 29 کد ملی 
5599۷8۷508 صادره از تاکستان فرزند وجیه اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 13۷/8۶ 
متر مربع )پس از رعایت بر اصلاحی 138/02 متر مربع( پلاک شــماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 
5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از باقر عسگری و یداله رفیعی و شعبانعلی 
نوروزی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1483280

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/20

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیــات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفــات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 1401۶0330002014۷40 پرونده کلاسه 1401114430002000۷30 اعظم خلج 
فرزند عین اله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 99/35 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 193۶/1/58 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

از زهرا شیری طی سند قطعی شماره 1۶548۷ مورخ 1389/09/21 دفترخانه 3 قم. )م الف 16513(
2- رای شــماره 1401۶033000201۷415 پرونده کلاســه 140111443000200154۷ محمد 
زندنیا فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 153 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 1938/138 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 

طی سند قطعی صفحه 310 دفتر 2۷5. )م الف 16515(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی 
آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05

فرح معینی
رئیس ثبت اسناد و املاک

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

 

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001013۶10 شــماره  رای   -1
1401114430001000۶۶5 محمــد بهره بر فرزند حســین در دو دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ششــدانگ 15۷/50 
مترمربع پلاک شماره 280/۷۷ اصلی واقع در قم بخش پنج حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی و مع الواســطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 1399203300010189۶۶. )م الف 1۶509(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001013۶11 شــماره  رای   -2
1401114430001000۶۶۶ مرتضی بهره بر فرزند حســین در دو دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ششــدانگ 15۷/50 
مترمربع پلاک شــماره 280/۷۷ اصلی واقــع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 1399203300010189۶۶. )م الف 1۶510(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001013۶12 شــماره  رای   -3
1401114430001000۶۶۷ مجتبی بهره بر فرزند حســین در دو دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ششــدانگ 15۷/50 
مترمربع پلاک شــماره 280/۷۷ اصلی واقــع در قم بخش پنج حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر مولائی سند مالکیت 
مشاعی صادره در الکترونیکی 1399203300010189۶۶. )م الف 1۶511(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001013430 شــماره  رای   -4
140111443000100119۷ حســین خیرخــواه فرزنــد قــدرت اله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 115۶1 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از عباسعلی استیجاری خریداری به موجب سند رسمی شماره 

۶480۶ مورخ 13۶9/09/12 دفترخانه 15 قم. )م الف 1۶512(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001011924 شــماره  رای   -5

1400114430001001۶94 اصغر هاشمی کلکو فرزند علی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 84/۶5 مترمربع پلاک شماره 11490 اصلی 
واقــع در قم بخش یک حــوزه ثبت ملک اداره یک قــم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از خدایار هاشمی کلکو خریداری به موجب سند رسمی شماره 

33342 مورخ 1353/03/28 دفترخانه 4 قم. )م الف 1۶514(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001013513 شــماره  رای   -۶
140111443000100103۶ احمــد درخشــانی فرزند غلامحســین در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 88 مترمربع پلاک شــماره 
11285/3۷2 اصلــی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از هادی بیگدلی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر 31۶ صفحه 80. )م الف 1۶51۶(
کلاســه  پرونــده   1401۶0330001012595 شــماره  رای   -۷
1401114430001001424 مهدی امیدخواه فرزند اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت 90/3۷ مترمربع پلاک شماره 10542/2 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی شماره 

1۷۷39 مورخ 1401/09/1۷ دفترخانه 102 قم. )م الف 1۶51۷(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05

مهرداد میرشکرائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کارآگاهان در  گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بررسی های موشکافانه مخفیگاه جاعل حرفه ای 
را در شــمال تهران شناسایی و وی را در کوتاه ترین زمان ممکن در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت 

کردند

متهمان 31 و 34 ساله دارای ســوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای 
کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری فروشنده 
حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در این شهرستان خبر داد و افزود: 
در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از مخفیگاه وی بیش از 

5 کیلو گرم هروئین کشف شد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ حســینعلی ابن علی در 
تشــریح این خبر بیان داشت: در راســتاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه 
قاچاقچیان و ســوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلي تهیه 
و توزیع مواد مخدر در این شهرســتان، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این فرماندهی با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکی از فروشندگان 
حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و ســابقه دار در شهرستان 
ری اســت ضمن تهیه محموله ي مواد مخدر اقدام به توزیع گســترده مواد 
مخــدر در مناطق مختلف این شهرســتان مي نمایــد از همین رو فعالیت 

مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي سوژه و با زیر 
نظر گرفتن محدوده فعالیت وی در روز سی و یکم فروردین ماه امسال نهایتا 
مختصــات دقیق و مخفیگاه متهم در محدوده بلــوار »بهار« محله حکیمیه 
شناسائی شد و در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه 
موازین شــرعي و قانوني،موفق شــدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
متهم را دســتگیر و در بازرســی از محل مقدار 5 کیلــو گرم هروئین و یک 

کیلوگرم مورفین کشف کردند.
سرهنگ ابن علی با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده، 
به همراه مواد مکشــوفه تحویل مراجع قضائي شــد اظهار داشت: از تمامي 
شهروندان درخواست مي کنیم با هوشیاري و آگاهي کامل خود را از گرفتار 
شدن در دام شیطاني اعتیاد بیمه کنند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.
سرقت 30 پست مخابراتی در مرخصی از زندان

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرســتان ری همچنین از دستگیری سارق 
ســابقه دار کابل و پســت های مخابراتی در محدوده »قیامدشت« خبرداد و 

گفت: متهم به 30 فقره سرقت کابل و پست های مخابراتی معترف شد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت کابل و پست های مخابراتی در محدوده »قیامدشت« 
شهرســتان ری در هفته های اخیر پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در 

دستور کار عوامل عملیات کلانتری 1۷4 قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز در فرصتی مناســب اقدام به قطع کابل ها و پســت های مخابراتی 

کرده و آنان را به سرقت برده است.
این مقــام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: مأموران کلانتری قیامدشــت با 
بهره گیری از شــیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی دقیق 
دوربین های مدار بســته محل های جرم، در نهایت در ســوم اردیبهشت ماه 
امســال هویت و مخفیگاه متهم را که از ســارقان ســابقه دار بود، شناسایی 

کردند.
سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرستان ری ادامه داد: بررسی های ماموران 
نشــان از این داشت سارق ســابقه دار که با پابند الکترونیکی در مرخصی از 
زندان به سر می برد پس از رهایی از زندان دست به سرقت کابل و پست های 
مخابرات زده اســت.وی گفــت: بلافاصله با هماهنگی هــای قضائی تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهم در یکی از شهرســتان های همجوار مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دســتگیر کردند و با بازرسی 
از مخفیــگاه متهم مقدار زیادی کابل و پســت های مخابراتــی بنا به برآورد 
کارشناســان به ارزش ۶ میلیارد ریال کشــف و به همراه متهم به کلانتری 

انتقال داده شد.
ســرهنگ ابن علی تصریح کرد: متهم حدودا 30 ساله پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 30 فقره سرقت سیم و کال برق در محدوده »قیامدشت« اعتراف 
کرد و پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی متهم 

و پرونده تحویل داد سرای شهرری شد.
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